



SJTC Holding ApS

Klørvænget 26

6100 Haderslev

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2017

Frank Madsen
Dirigent

CVR NR. 35669531

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet SJTC Holding ApS
Kløvervænget 26
6100 Haderslev

CVR-nr.: 35 66 95 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Frank Madsen

Pengeinstitut Rønde og Omegns Sparekasse
Hovedgaden 33
8410 Rønde

Revisor Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at servicere vindmøllevinger over det meste af verden.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

På trods af et aktivitetsniveau på højde med 2015, er det ikke lykkedes at opnå samme resultat. Årets overskud på 42 t.kr er således ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en betydelig forbedret intjening i 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	9.671.730	11.693.803
2 Personaleomkostninger	-9.517.562	-10.122.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.111	-10.000
Andre driftsomkostninger	0	-47.525
DRIFTSRESULTAT	137.057	1.513.602
Andre finansielle indtægter	0	122
Andre finansielle omkostninger	-94.519	-131.469
RESULTAT FØR SKAT	42.538	1.382.255
Skat af årets resultat	-1.408	-342.193
ÅRETS RESULTAT	41.130	1.040.062
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udloddet ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
Overført resultat	-161.270	840.462
DISPONERET I ALT	41.130	1.040.062

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	20.000
Materielle anlægsaktiver	10.000	20.000
Deposita	72.733	18.750
Finansielle anlægsaktiver	72.733	18.750
ANLÆGSAKTIVER	82.733	38.750
Råvarer og hjælpematerialer	138.979	2.499.738
Varebeholdninger	138.979	2.499.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.766.513	426.635
Andre tilgodehavender	41.979	395.039
Tilgodehavender	1.808.492	821.674
Likvide beholdninger	110.412	803.670
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.057.883	4.125.082
AKTIVER	2.140.616	4.163.832

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	510.649	671.918
3 Egenkapital	560.649	721.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.188	1.240.949
Selskabsskat	184.788	342.193
Anden gæld	1.243.991	1.858.772
Kortfristede gældsforpligtelser	1.579.967	3.441.914
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.579.967	3.441.914
PASSIVER	2.140.616	4.163.832
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

		2016	2015
1 Selskabets hovedaktivitet			
Selskabets hovedaktivitet er servicering af vindmøllevinger over det meste af verden.			
2 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget		16	13
Lønninger		8.840.512	9.477.901
Pensioner		557.958	547.268
Andre omkostninger til social sikring		119.092	97.507
Personaleomkostninger i alt.....		9.517.562	10.122.676
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	671.919	-161.270	510.649
	721.919	-161.270	560.649
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Restforpligtelsen på 32 måneder udgør kr. 130.336			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Madsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-092703038033

IP: 83.93.16.72

2017-06-05 08:31:38Z

NEM ID 

Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 62.242.1.38

2017-06-06 10:54:19Z

NEM ID 

Frank Madsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-092703038033

IP: 212.37.131.23

2017-06-06 11:12:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UTSM2-5QESI-55QEW-NOX8E-S583D-UJLUZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>